
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 

 

ECC Teplice (CZE) 

 

 

Datum: 8. 4. - 12. 4. 2023 

   

Kategorie: dorostenci/dorostenky  

 

Počet závodníků 1.JCBO: 4  z toho:  3 dorostenka 

     1 dorostenci 

 

Trenéři: Dušan Koza 

 

 

Hodnocení turnaje: 

 

 Sjela se velmi silná konkurence z několik desítek zemí Evropy a světa. Turnaj tak 

velmi kvalitně prověřil nejenom naše závodníky, ale celou českou reprezentaci. 

 V turnaji jsme dokázali vyhrát jen tři utkání.  

 Velice sympatickým výkonem se prezentovaly hlavně holky Pavla Vavřínová, která 

zvítězila ve dvou tkáních, které obě rozhodla v boji na zemi a bodovala i v postoji. V další 

fázi turnaje už ovšem na zlepšující kvalitu soupeřek a taky vinou bolestivého poranění 

kotníku nestačila. Po turnaji odjela ha rekonvalescenci domů. Campu se tedy neúčastnila. 

 Amálie Ščerbová v prvním utkání krásně na dvě wazari obě technikou uči mata 

překvapila Ukrajinku. V dalším zapase nestačila a byla ze soutěže vyřazena. 

Přes velmi těžký los nepřešel v prvním kolo Tomáš Potůček. 

 

 Po skončení turnaje následoval tří denní tradiční mezinárodní randorový camp, 

kterého se navíc kromě startujících účastnili: 

Melichar Škoda 

Václav Klepač 

Vojtěch Stark 

Ladislav Pačuta 

Camp proběhl bez zranění. 

 

 

 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 

dorostenci/dorostenky 1.JCBO: 

 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Tomáš Potůček -81 kg 0/1 bez. 

Pavla Vavřínová -63 kg 2/2 12. 

Amálie  Ščerbová -57 kg 1/1 bez. 

Silvie  Račanová -52 kg 0/1 bez. 

 

 

V Ostravě: 1. 6. 2023    Zpracoval: Dušan Koza  


